
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-73/2013 

 

 

Zarządzenie Nr 73/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 października 2013r.  

 
 

zmieniające zarządzenie  nr 26/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia  

zasad wjazdu, parkowania i udostępniania miejsc parkingowych na terenie UKSW 
 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 26/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zasad wjazdu, 

parkowania i udostępniania miejsc parkingowych na terenie UKSW zmienia się Załącznik nr 2 - 

Cennik opłat za udostępnienie miejsca parkingowego, który otrzymuje brzmienie określone  

w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

      R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 
 

 

 


